Lagerbestand und Wareneingang

Glastasse mit farbigem Henkel, 250ml

Produktnummer: 8234004

Farbe

Blau

Rot

Grin

Schwarz

Gelb

Aktueller Lagerbestand
5066
5242
7161
6368

4781

Lagerbestand und Wareneingang
Glastasse mit farbigem Henkel, 250ml

Produktnummer: 8234004

Reserviert

0

0

Zukunftiger Wareneingang

Seite 1



