Lagerbestand und Wareneingang

Glastasse mit farbigem Henkel, 250ml

Produktnummer: 8234004

Farbe	Aktueller Lagerbestand	Reserviert	Zukünftiger Wareneingang
Blau	5066	0	
Rot	5242	0	
Grün	7161	0	
Schwarz	6368	0	
Gelb	4781	0	